
 

 

TR : Changement important en Ontario 

De : 

"Blanchard, Dominique" <"/o=pco-pmo-bnet/ou=exchange administrative group 

(fydibohf23spdlt)/cn=recipients/cn=d_blanchardca4"> 

À : 

"Jarvis, Mark" <mark.jarvis@pco-bcp.gc.ca>, "Lanoix, Janelle" <janelle.lanoix@pco-bcp.gc.ca>, "Jarvis, 

Saskia" <saskia.jarvis@pco-bcp.gc.ca>, "Babad, Luke" <luke.babad@pco-bcp.gc.ca>, "Wong-Fortin, 

Bonny" <bonny.wong-fortin@pco-bcp.gc.ca> 

Date : 

Jeudi 24 sept. 2020 15:42:06 -0400 

À titre d’information (ils avaient prévu ce changement, mais il semble maintenant officiel). 
  

De : Linklater, Les (HC/SC) <les.linklater@canada.ca>  
Envoyé : 24 septembre 2020 15:20 
À : Hamzawi, Nancy (HC/SC) <nancy.hamzawi@canada.ca>; Pham, Thao <Thao.Pham@pco-bcp.gc.ca>; 
Blanchard, Dominique <Dominique.Blanchard@pco-bcp.gc.ca>; Tremblay, Christyne 
<Christyne.Tremblay@pco-bcp.gc.ca> 
Cc : Eades, Pamela (HC/SC) <pamela.eades@canada.ca>; Singer, Tim (HC/SC) <tim.singer@canada.ca>; 
Mudge2, Alison (HC/SC) <alison.mudge2@canada.ca>; Frison, Monique (HC/SC) 
<monique.frison@canada.ca> 
Objet : RE : Changement important en Ontario 
  
Pour les collègues du BCP. 

Envoyé de mon iPhone 
 
 
 

Le 24 sept. 2020, à 14:58, Hamzawi, Nancy (HC/SC) <nancy.hamzawi@canada.ca> > a 
écrit : 

  
En vertu des renseignements concernant le test asymptomatique : 
  
À compter de maintenant, les Ontariens doivent se présenter à un centre d’évaluation 
pour passer un test de dépistage uniquement dans les cas ci-dessous. 

- Ils présentent des symptômes de la COVID-19. 
- Ils ont été informés par leur bureau de santé publique ou par un avis 

d’exposition de l’application Alerte COVID qu’ils ont été exposés à un cas 
confirmé du virus. 
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- Ils résident ou travaillent dans un milieu où il y a une éclosion de COVID-19 
identifiée par le bureau de santé publique local qui les en a informés. 

- Ils sont admissibles à un test de dépistage dans le cadre d’une initiative de 
dépistage ciblé mise en place par le ministère de la Santé ou le ministère des 
Soins de longue durée. 

  
Nancy Hamzawi 
Assistant Deputy Minister, Testing, Contact Tracing and Data Strategies Secretariat  
Sous-ministre adjointe, Secrétariat des stratégies de dépistage, la recherche de contacts 
et des données 
Health Canada – Santé Canada 
Tél. : (613)218-0219 
Nancy.hamzawi@canada.ca 
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